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ENTIDAD ORIGEN: 024-9999-0000 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO SENPLADES PLANTA CENTRAL
Cuenta Monetaria Origen : 1110006 CCU - RECURSOS FISCALES GOBIERNO CENTRAL
Banco: 1006 BANCO DE GUAYAQUIL
0006208940 MEJA PESANTEZ RAUL ORLANDO 0102503711001 SPI  ENTREGADO 3,780.00 29878 4328 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
0006208940 MEJA PESANTEZ RAUL ORLANDO 0102503711001 SPI  ENTREGADO 3,780.00 31035 5238 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
0009064222 POLANCO REYESDIEGO LENIN 1718052127001 SPI  ENTREGADO 4,508.00 30056 4523 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
0009285763 SALAZAR DELGADO ANTONIO RAMON 1713198222 SPI  ENTREGADO 5.20 30056 4698 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
0009285763 SALAZAR DELGADO ANTONIO RAMON 1713198222 SPI  ENTREGADO 4225 30599 5126 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
0009408541 COMPU ECSA 1791752384001 SPI  ENTREGADO  33,172.22 29877 4635 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
0009408541 COMPU ECSA 1791752384001 SPI  ENTREGADO 1,218.57 29878 4635 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
0010584022 REINOSO CAJAMARCA JAIME RENE 1712777349001 SPI ENTREGADO 3,780.00 30056 4639 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
0018508422 NARANJO CARDENAS FREDDY GUILLERMO 1707800502 SPI  ENTREGADO 82.37 30304 4945 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
0028952206 LASSO GEOVANA 1711703312 SPI  ENTREGADO 303.56 30056 4616 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
17601920 IMPULSO COMUNICADORES S.C. 1791869141001 SPI  ENTREGADO 2,475.00 30599 5079 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
17601920 IMPULSO COMUNICADORES S.C. 1791869141001 SPI  ENTREGADO 90.00 30599 5079 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
5074762 CADENA MINOTTA LENIN RENE 0703365650 SPI ENTREGADO 114.04 30430 5019 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
5811495 VACACELA GUALAN ROSA MARIA ANGELITA 1704963709 SPI ENTREGADO 28.00 30523 5092 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
9725148 ORDONEZ MENDOZA JM ANTHONY 1709894685001 SPI  ENTREGADO 922.70 30185 4778 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
9725148 ORDONEZ MENDOZA JM ANTHONY 1709894685001 SPI  ENTREGADO 224.39 30901 5177 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
Total Banco 1006 54,526.30 Cantidad CURS: 16
Banco: 1007 BANCO BOLIVARIANO
0005183193 EN LA MIRA SA. MIRACORP 0992478004001 SPI  ENTREGADO 1,020.84 31035 5267 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
0005183193 EN LA MIRA SA. MIRACORP 0992478004001 SPI  ENTREGADO 37.50 31035 5267 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
0025052833 FERNANDO GUSTAVO MONTALVO QUIZ 0916354251 SPI  ENTREGADO 789.95 30599 4943 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
5025007519 CONDOMINIO 6 DE DICIEMBRE 1791717732001 SPI  ENTREGADO 1,163.00 30964 5198 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014

5025007519 CONDOMINIO 6 DE DICIEMBRE 1791717732001 SPI  ENTREGADO 129.00 31308 5195 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
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5025015589 SMART CLOUDING TECNOLOGIAS SOCIEDAD 1792322367001 SPI  ENTREGADO 614.79 29988 4597 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
ANONIMA

5025015589 SMART CLOUDING TECNOLOGIAS SOCIEDAD 1792322367001 SPI  ENTREGADO 52.16 29988 4597 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
ANONIMA

5025015589 SMART CLOUDING TECNOLOGIAS SOCIEDAD 1792322367001 SPI  ENTREGADO 22,856.38 30789 4794 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
ANONIMA

5025015589 SMART CLOUDING TECNOLOGIAS SOCIEDAD 1792322367001 SPI  ENTREGADO 1,939.33 30789 4794 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
ANONIMA

5043314 SURAMERICANA DE TELECOMUNICACIONES 0991267263001 SPI  ENTREGADO 272.43 30851 5308 BENEFICIARIO 23/09/2014  23/09/2014 1 23/09/2014
SA.SURATEL

5043314 SURAMERICANA DE TELECOMUNICACIONES 0991267263001 SPI  ENTREGADO 38.93 30851 5308 BENEFICIARIO 23/09/2014  23/09/2014 1 23/09/2014
SA. SURATEL

5075003350 UNIVERSIDAD SAN FRANCISCO DE QUITO 1791836154001 SPI  ENTREGADO 11,550.00 30901 5231 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014

5075003350 UNIVERSIDAD SAN FRANCISCO DE QUITO 1791836154001 SPI  ENTREGADO 1,386.00 30901 5231 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014

5159121 FUNDACION SANTIAGO DE GUAYAQUIL 0992361220001 SPI  ENTREGADO 55.28 30789 4766 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014

5159121 FUNDACION SANTIAGO DE GUAYAQUIL 0992361220001 SPI  ENTREGADO 1,535.70 30789 4766 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014

Total Banco 1007 43,441.29 Cantidad CURS: 15
Banco: 1020 BANCO GENERAL RUMINAHUI

8002586604 UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS 1768007390001 SPI  ENTREGADO 8,169.64 30889 55070008 CONTABLE 0  23/09/2014  23/09/2014 1 23/09/2014
ESPE

8153475600 MARTINEZ BUCHELI RUTH GIOCONDA 1712221660001 SPI  ENTREGADO 73.26 29878 4371 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

8153475600 MARTINEZ BUCHELI RUTH GIOCONDA 1712221660001 SPI  ENTREGADO 6.22 29878 4371 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

8232388000 DIAZ ORTIZ RENATA ELIZABETH 0502393440 SPI  ENTREGADO 41.36 30056 4846 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014

8232388000 DIAZ ORTIZ RENATA ELIZABETH 0502393440 SPI  ENTREGADO 30.77 30056 4847 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014

Total Banco 1020 8321.25 Cantidad CURS: 5
Banco: 1023 BANCO INTERNACIONAL

0250726801 MALDONADO DAVILA PABLO VICENTE 1716034614 SPI  ENTREGADO 3.00 30243 4939 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014

0610777091 BONILLA ESTRELLA MARIA DANIELA 1712519220001 SPI  ENTREGADO 4,066.07 29878 4647 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

0700608846 DESTINOSTRAVEL CIA. LTDA. 1791835344001 SPI  ENTREGADO 58.80 30633 5158 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014

0700608846 DESTINOSTRAVEL CIA. LTDA. 1791835344001 SPI  ENTREGADO 2.16 30633 5158 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014

0700608846 DESTINOSTRAVEL CIA. LTDA. 1791835344001 SPI  ENTREGADO 210.70 30636 5154 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014

0700608846 DESTINOSTRAVEL CIA. LTDA. 1791835344001 SPI  ENTREGADO 7.74 30636 5154 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014

0700608846 DESTINOSTRAVEL CIA. LTDA. 1791835344001 SPI ENTREGADO 13,420.50 30636 5161 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
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0900765311 FLORES SANCHEZ JULIO CESAR 1716312135 SPI ENTREGADO 131.24 30974 5246 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014

2276875 CHANGOLUISA CAYO VERONICA ANDREA 1721396859 SPI  ENTREGADO 4397 30151 4884 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014

2376577 BUSTILLOS BELTRAN SOFIA VANESSA 1723512107 SPI ENTREGADO 10.50 30151 4880 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014

2376577 BUSTILLOS BELTRAN SOFIA VANESSA 1723512107 SPI ENTREGADO 4347 30378 4882 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014

275784 REPETTO DOBRONSKI IVONNE ALICIA 1706514575001 SPI ENTREGADO 293.36 30093 4298 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014

275784 REPETTO DOBRONSKI IVONNE ALICIA 1706514575001 SPI ENTREGADO 17.83 30093 4298 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014

275784 REPETTO DOBRONSKI [IVONNE ALICIA 1706514575001 SPI ENTREGADO 2,058.46 31048 5233 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014

280842 ESTUDIO JURIDICO MORALES & ANDRADE 1791950836001 SPI  ENTREGADO 27,440.00 30056 4560 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
ASOCIADOS CIA. LTDA.

280842 ESTUDIO JURIDICO MORALES & ANDRADE 1791950836001 SPI  ENTREGADO 1,008.00 30056 4560 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
ASOCIADOS CIA. LTDA.

390601408 SANDOVAL TAMAY O HECTOR RODRIGO 1705120101001 SPI ENTREGADO 2,415.87 30430 5123 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

390601408 SANDOVAL TAMAY O HECTOR RODRIGO 1705120101001 SPI  ENTREGADO 17.77 30430 5123 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001 SPI  ENTREGADO 828.00 30964 5190 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001 SPI  ENTREGADO 3240 30964 5190 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014

7000046512 CETUHOBA S.A. CENTRO TURISTICOHOTELERO 1391750374001 SPI  ENTREGADO 2,160.00 30901 5128 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
BARBASQUILLO

7000046512 CETUHOBA SA. CENTRO TURISTICOHOTELERO 1391750374001 SPI  ENTREGADO 72.00 30901 5128 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
BARBASQUILLO

700079512 FLORES BOLANOS OLGA BEATRIZ 1710090190001 SPI  ENTREGADO 791.20 30430 4783 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

700079512 FLORES BOLANOS OLGA BEATRIZ 1710090190001 SPI  ENTREGADO 30.96 30430 4783 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

700087728 SELTIKA SEGURIDAD INFORMATICA Y 1792180996001 SPI  ENTREGADO  14,700.00 30718 4897 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
TECNOLOGIA DEL ECUADOR SA.

700087728 SELTIKA SEGURIDAD INFORMATICA Y 1792180996001 SPI  ENTREGADO 540.00 30718 4897 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
TECNOLOGIA DEL ECUADOR SA.

Total Banco 1023 70,404.00 Cantidad CURS: 26
Banco: 1026 BANCO MACHALA
1010970802 MOSCOSO SANCHEZ JANETH MARITZA 0702018599 SPI  ENTREGADO 562.26 29990 54795540 CONTABLE 0 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014

Total Banco 1026 562.26 Cantidad CURS: 1

Banco: 1028 BANCO PACIFICO
01042573955 GHIOTTO LUCIANA MABEL AAA374510 SPI  ENTREGADO 2,184.00 29878 4642 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
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01042573955 GHIOTTO LUCIANA MABEL AAA374510 SPI  ENTREGADO 2,184.00 30185 4732 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
1016371968 ROSERO ENRIQUEZ ROBERTHO MIGUEL 0400958872001 SPI  ENTREGADO  18,000.00 30378 4620 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
1016633083 IGLESIAS BALAREZO CARLOS ANDRES 1710733138 SPI  ENTREGADO 632.20 30974 5237 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
1016689852 VILLACISMAYORGA CRISTINA ESTEFANIA 1714488861 SPI  ENTREGADO 15.32 30258 4878 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
1016689852 VILLACISMAYORGA CRISTINA ESTEFANIA 1714488861 SPI  ENTREGADO 41.48 30523 5094 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
1016689852 VILLACISMAYORGA CRISTINA ESTEFANIA 1714488861 SPI  ENTREGADO 40.82 30974 5248 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
1031469396 GUACAN CACHIPUENDO IGNACIO 1705133112001 SPI ENTREGADO 720.30 31048 5188 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
1031469396 GUACAN CACHIPUENDO IGNACIO 1705133112001 SPI ENTREGADO 26.46 31048 5188 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
1031567975 CABRERA YOLANDA MATILDE 1000866952 SPI  ENTREGADO 2863 30304 4930 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
1038560003 MONTENEGRO SIGUENCIA FREDDY SANTIAGO 1715140099 SPI  ENTREGADO 11.20 31308 5488 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

1038560003 MONTENEGRO SIGUENCIA FREDDY SANTIAGO 1715140099 SPI ENTREGADO 18.79 31307 5484 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

1038560003 MONTENEGRO SIGUENCIA FREDDY SANTIAGO 1715140099 SPI  ENTREGADO 97.29 31308 5486 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

1039005577 SANDOVAL GALLARDO SANTIAGO FERNANDO 1713196648 SPI ENTREGADO 95.97 30430 5014 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
1039005577 SANDOVAL GALLARDO SANTIAGO FERNANDO 1713196648 SPI  ENTREGADO 104.47 31035 5359 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
1039153762 TOALA OLMEDO JUAN CARLOS 0603420951 SPI ENTREGADO 14.03 30243 4932 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
1039388166 MORA CEVALLOSNANCY LETICIA 1700189242001 SPI  ENTREGADO 172.04 30850 5083 BENEFICIARIO 23/09/2014  23/09/2014 1 23/09/2014
1040062074 CUMBAL SIMBA FRANKLIN LEONARDO 1711477073001 SPI ENTREGADO 2,941.07 31307 5252 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

1040737039 RAMIREZ GUTIERREZ ABDON FERNANDO 0922333406 SPI  ENTREGADO 4475 30603 5124 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
1040956407 LEON NARVAEZ MYRIAM YOLANDA 1704855244 SPI  ENTREGADO 18.62 30631 5170 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
1041596196 CRUZ GUASUMBA HECTOR OSWALDO 1714725098 SPI ENTREGADO 15.34 30151 4888 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
1041596196 CRUZ GUASUMBA HECTOR OSWALDO 1714725098 SPI  ENTREGADO 1324 30151 4889 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
1041596196 CRUZ GUASUMBA HECTOR OSWALDO 1714725098 SPI  ENTREGADO 9.24 30185 4873 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
1041603176 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637 SPI  ENTREGADO 69.17 30243 4872 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
1041603176 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637 SPI  ENTREGADO 15.24 30243 4937 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
1041603176 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637 SPI  ENTREGADO 25.04 30304 4944 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014

1041603176 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637 SPI  ENTREGADO 135.07 31307 5478 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
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1041624521 NACATO SEIBA JAVIER LEONARDO 1711870707 SPI  ENTREGADO 15.34 30243 4941 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014

1041624521 NACATO SEIBA JAVIER LEONARDO 1711870707 SPI  ENTREGADO 68.72 30304 4981 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014

1042522153 ECHAIDE JAVIER INIGO 2387719IN SPI  ENTREGADO 3,255.72 30183 4709 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014

1042522153 ECHAIDE JAVIER INIGO 2387719IN SPI ENTREGADO 3,255.72 30183 4721 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014

1042522587 OLIVET MARIA CECILIA YA4850877 SPI  ENTREGADO 3,255.72 31035 5250 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014

1042543517 VASQUEZ CAZAR SANTIAGO DANIEL 1708789605 SPI  ENTREGADO 20.03 30435 5017 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

1042746574 MORO GUILLERMO 30164926N SPI  ENTREGADO 2,548.00 29988 4575 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014

1042746574 MORO GUILLERMO 30164926N SPI  ENTREGADO 2,548.00 30183 4726 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014

1042991579 CORONEL SALAZAR OSWALDO WILLIAM 1704404589001 SPI  ENTREGADO 37,3168 30211 54911279 CONTABLE 0 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014

214485 COMPUTADORA SAN EDUARDO S A. COMPSESA 0990347506001 SPI  ENTREGADO 41,283.00 30093 4631 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014

214485 COMPUTADORA SAN EDUARDO SA. COMPSESA 0990347506001 SPI  ENTREGADO 5,004.00 30093 4631 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014

4412842 COMERCIAL DAVILA ALARCON COMENALCO 1791863682001 SPI  ENTREGADO 806.76 31048 5186 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
CIA.LTDA.

4412842 COMERCIAL DAVILA ALARCON COMENALCO 1791863682001 SPI  ENTREGADO 97.79 31048 5186 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
CIA. LTDA.

5221218 EXPOEVENTOSEXEV CIA. LTDA. 1791250966001 SPI  ENTREGADO  137,814.79 30763 55070002 CONTABLE 0 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014

5228212 GODOY GONZALEZ LUISARGENIS 1717639742001 SPI  ENTREGADO 450.80 30258 4641 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 2 10/09/2014

5240751 SOPORTE LIBRE FREESUPPORT CIA. LTDA. 1791971574001 SPI  ENTREGADO 8,746.50 30308 4745 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014

5240751 SOPORTE LIBRE FREESUPPORT CIA. LTDA. 1791971574001 SPI  ENTREGADO 321.30 30308 4745 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014

5745934 EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL 1768153530001 SPI  ENTREGADO 3,004.82 30636 5182 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
ECUADOR EP PETROECUADOR

5745934 EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL 1768153530001 SPI  ENTREGADO 371.38 30636 5182 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
ECUADOR EP PETROECUADOR

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4,308.23 29872 4670 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 516.99 29872 4670 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 825.64 29873 4699 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 207.02 29873 4699 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 40.45 30791 5222 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 485 30791 5222 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014

TELECOMUNICACIONES - CNT EP
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7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 2,000.00 30964 5342 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 240.00 30964 5342 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 2,114.73 30964 5329 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 253.77 30964 5329 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 461.00 30964 5333 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 55.32 30964 5333 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4,020.00 30964 5340 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 482.40 30964 5340 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 51,900.38 31307 5424 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 6,228.04 31307 5424 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 47,444.40 31308 5427 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 5,693.33 31307 5427 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4,980.00 31314 5439 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 597.60 31314 5439 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 677.00 31314 5431 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 8124 31314 5431 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

721879 EDITORES NACIONALES GRAFICOSEDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 1,857.24 29878 4586 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

721879 EDITORES NACIONALES GRAFICOSEDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 225.12 29878 4586 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

721879 EDITORES NACIONALES GRAFICOSEDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 2,970.00 30718 5042 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
SA.

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS EDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 360.00 30718 5042 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
SA.

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS EDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 359.37 31050 5254 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014

721879 EDITORES NACIONALES GRAFICOSEDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 4356 31050 5254 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014

7498152 ANALISISSOCIAL Y ECONOMICO ESTADIGRAFA 1792332818001 SPI  ENTREGADO  27,753.60 30056 4571 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014

CIA.LTDA
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7498152 éI,:‘AAtlT Stl) i SOCIAL Y ECONOMICO ESTADIGRAFA 1792332818001 SPI ENTREGADO 1,019.52 30056 4571 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
7562160 JACOBS, CORDOVA & ASSOCIATES 1792503868001 SPI ENTREGADO  53,960.00 29954 4551 BENEFICIARIO 02/09/2014  02/09/2014 1 02/09/2014
7562160 JACOBS, CORDOVA & ASSOCIATES 1792503868001 SPI  ENTREGADO 2,736.00 29954 4551 BENEFICIARIO 02/09/2014  02/09/2014 1 02/09/2014
7562160 JACOBS, CORDOVA & ASSOCIATES 1792503868001 SPI  ENTREGADO  15,620.00 30974 5272 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
7562160 JACOBS, CORDOVA & ASSOCIATES 1792503868001 SPI  ENTREGADO 792.00 30974 5272 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
7820582 CORONEL SALAZAR OSWALDO WILLIAM 1704404589001 SPI  ENTREGADO  37,31658 30064 54708523 CONTABLE 0 04/09/2014  04/09/2014 3 04/09/2014
Total Banco 1028 556,094.13 Cantidad CURS: 81
Banco: 1029 BANCO PICHINCHA
04348050300 IDROVO RODRIGUEZ ROSA MARIA 0921373296 SPI  ENTREGADO 4432 30243 4877 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
19388651 LEON RAMIREZ SOLANDA MARISOL 1710922269 SPI  ENTREGADO 167.49 30527 5098 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
19388651 LEON RAMIREZ SOLANDA MARISOL 1710922269 SPI  ENTREGADO 182.32 30527 5099 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
2100063832 flT MD BAORAM SECURITY INTERNATIONAL CIA. 1792069564001 SPI ENTREGADO  16,767.41 30527 4959 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
2100063832 El'r MD IZORAM SECURITY INTERNATIONAL CIA. 1792069564001 SPI  ENTREGADO 615.95 30527 4959 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
2200001212 MUROZ VALENCIA CRISTIAN GIOVANNI 1714666003 SPI  ENTREGADO 17.90 30056 4750 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
2200001212 MUROZ VALENCIA CRISTIAN GIOVANNI 1714666003 SPI  ENTREGADO 15.32 30056 4753 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
2200001212 MUNOZ VALENCIA CRISTIAN GIOVANNI 1714666003 SPI  ENTREGADO 27.19 29954 4751 BENEFICIARIO 02/09/2014  02/09/2014 1 02/09/2014
2200009298 ESPINOSA VELASCO SEBASTIAN XAVIER 1714501002001 SPI ENTREGADO 3,375.00 30185 4802 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
2200170033 TUQUERRES VALENCIA JUAN CARLOS 1003057385 SPI ENTREGADO 36.00 30258 4935 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
2200305494 CERON LLIVE PATRICIO XAVIER 1716712276 SPI  ENTREGADO 350 30435 5002 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
2200331359 NAULA LEMA SYLVIA PRISCILA 1720229143001 SPI ENTREGADO 1,176.00 30258 4555 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
2200331359 NAULA LEMA SYLVIA PRISCILA 1720229143001 SPI ENTREGADO 4320 30258 4555 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
2200510031 SANTAMARIA GRIJALVA OSCAR ROBERTO 1721227419001 SPI ENTREGADO 178.85 30435 4828 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
2200510031 SANTAMARIA GRIJALVA OSCAR ROBERTO 1721227419001 SPI ENTREGADO 6.57 30430 4828 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
2200521635 MACHADO CISNEROS MONICA PATRICIA 1715488894 SPI  ENTREGADO 27.19 30631 5147 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
2200521635 MACHADO CISNEROS MONICA PATRICIA 1715488894 SPI  ENTREGADO 25.28 30599 5134 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014

2200521635 MACHADO CISNEROS MONICA PATRICIA 1715488894 SPI ENTREGADO 12.32 30599 5143 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
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2200768631 MATAMOROS CUEVA MARIORIE ALEYDA 1103373336 SPI  ENTREGADO 107.40 30151 4881 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
2200768631 MATAMOROS CUEVA MARJORIE ALEYDA 1103373336 SPI  ENTREGADO 158.73 30185 4874 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
2200768631 MATAMOROS CUEVA MARIORIE ALEYDA 1103373336 SPI  ENTREGADO 133.56 30436 5023 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
2496321 YACELGA SANTACRUZ FRANKLIN VOLTAIRE 1709765208 SPI  ENTREGADO 3491 30523 5095 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
2496321 YACELGA SANTACRUZ FRANKLIN VOLTAIRE 1709765208 SPI  ENTREGADO 127.54 30524 5088 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
3012519304 FABARA JMENEZ JULIA AMPARITO 1708277361 SPI  ENTREGADO 221.40 30527 5074 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
3012836104 MARCO TOUR CIA. LTDA 1791765338001 SPI  ENTREGADO 990.00 29878 4564 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
3014801500 RIVERA YANEZ IVONNE MARISELA 0502365265 SPI ENTREGADO 1,157.18 29872 4603 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
3014801500 RIVERA YANEZ IVONNE MARISELA 0502365265 SPI ~ ENTREGADO 268.31 30308 4949 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
3019640204 SAN ANDRES GUERRA HECTOR ANIBAL 1700518390001 SPI  ENTREGADO 61.13 30851 5004 BENEFICIARIO 23/09/2014  23/09/2014 1 23/09/2014
3019640204 SAN ANDRES GUERRA HECTOR ANIBAL 1700518390001 SPI  ENTREGADO 5.19 30851 5004 BENEFICIARIO 23/09/2014  23/09/2014 1 23/09/2014
3023731300 RIVILLA ASTUDILLO EULOGIO LIZARDO 1705130563 SPI  ENTREGADO 57.61 30243 4871 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081 SPI  ENTREGADO 15.20 30243 4879 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081 SPI ENTREGADO 1,452.00 30185 4755 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081 SPI  ENTREGADO 36.13 31307 5487 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081 SPI  ENTREGADO 39.27 31307 5476 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

3052662400 HIDALGO PAUCAR SANDRA CAROLINA 1716769862 SPI  ENTREGADO 9347 30261 4940 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3052662400 HIDALGO PAUCAR SANDRA CAROLINA 1716769862 SPI  ENTREGADO 94.85 30435 5026 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
3068983404 GUSTAVO BEDON TAMAYO 1708977572 SPI  ENTREGADO 75.59 30151 4885 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
3070697604 MANCERO PARAMO PIEDAD MARIA DE 1701577650001 SPI  ENTREGADO 3,756.60 30056 4612 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014

LOURDES
3075643100 FIGUEROA ARGUELLO MARIA TERESA 0917823338 SPI  ENTREGADO 12.32 30523 5052 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
3078867904 COMPANIA DE TRANSPORTE TURISMO 1790935426001 SPI  ENTREGADO  15210.36 30603 5075 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
ESCOLAR UNIPRO C.A.

3079310304 ARIZAGA MURNOZ JAIME SEGUNDO 1705952024001 SPI ENTREGADO 6,534.00 30603 4968 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
3113774800 PALTAN LOPEZ JULIO ENRIQUE 1708983083 SPI  ENTREGADO 110.48 30524 5078 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
3114074800 ZAMBONINO ONA HELEANA PAOLA 1714019054 SPI  ENTREGADO 60.35 29954 4752 BENEFICIARIO 02/09/2014  02/09/2014 1 02/09/2014

3114074800 ZAMBONINO ONA HELEANA PAOLA 1714019054 SPI ENTREGADO 19.07 30631 5132 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
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3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI  ENTREGADO 126.27 29872 4617 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI  ENTREGADO 15.46 29872 4617 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI ENTREGADO 121.39 30964 5259 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI  ENTREGADO 1531 30964 5259 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
3145270400 VASQUEZ LARCO EDWIN BOLIVAR 1704928041 SPI  ENTREGADO 15.24 30631 5152 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
3145270400 VASQUEZ LARCO EDWIN BOLIVAR 1704928041 SPI ENTREGADO 47.60 30603 5142 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
3180217000 RAMOS MOLINA OLGA ELIZABETTH 1714471099 SPI ENTREGADO 112.74 30435 5013 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
3186878904 RUEDA DE HOTELESY TURISMO RUHOTEL CIA. 1790884910001 SPI  ENTREGADO 458.60 29878 4562 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
LTDA.
3186878904 RUEDA DE HOTELESY TURISMO RUHOTEL CIA. 1790884910001 SPI  ENTREGADO 50.40 29878 4562 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
LTDA.
3201097800 ARREGUI GALLEGOS OMAR PATRICIO 1712088051 SPI  ENTREGADO 45.10 30631 5122 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
3201097800 ARREGUI GALLEGOS OMAR PATRICIO 1712088051 SPI ENTREGADO 12.32 30599 5136 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
3201097800 ARREGUI GALLEGOS OMAR PATRICIO 1712088051 SPI  ENTREGADO 10.78 30599 5145 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
3240988300 JOSE M. TORRES 1102050026 SPI ENTREGADO 139.24 30603 5127 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
3242333000 CAPELO VENEGAS RINA ALEXANDRAO 1714419627 SPI  ENTREGADO 118.25 30430 5001 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
3242333000 CAPELO VENEGAS RINA ALEXANDRAO 1714419627 SPI  ENTREGADO 21.32 31218 5512 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 1 30/09/2014
3242333000 CAPELO VENEGAS RINA ALEXANDRAO 1714419627 SPI  ENTREGADO 29.64 31308 5480 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001 SPI  ENTREGADO 73.50 30243 4736 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001 SPI  ENTREGADO 2.70 30243 4736 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001 SPI ENTREGADO 86.24 30243 4740 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001 SPI  ENTREGADO 3.17 30243 4740 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
3280082300 AVILA QUIJANO ROBERTO ALFREDO 1705517306001 SPI  ENTREGADO 11,270.00 30527 5101 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
3280082300 AVILA QUIJANO ROBERTO ALFREDO 1705517306001 SPI  ENTREGADO 414.00 30527 5101 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
3359726304 PRENSA LATINA AGENCIA INFORMATIVA 1792076013001 SPI  ENTREGADO 297.00 30599 4971 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
LATINOAMERICANA ECUADOR
PRELAECUADOR SA.
3359726304 PRENSA LATINA AGENCIA INFORMATIVA 1792076013001 SPI  ENTREGADO 10.80 30599 4971 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
LATINOAMERICANA ECUADOR
PRELAECUADOR SA.
3383219904 REPRESMUNDIAL REPRESENTACIONES 1792113636001 SPI  ENTREGADO 11,072.19 29877 4497 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

INTERNACIONALES CIA. LTDA.
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3383219904 REPRESMUNDIAL REPRESENTACIONES 1792113636001 SPI  ENTREGADO 1,342.08 29878 4497 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
INTERNACIONALES CIA. LTDA.

3383219904 REPRESMUNDIAL REPRESENTACIONES 1792113636001 SPI  ENTREGADO  22,299.24 29988 4503 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
INTERNACIONALES CIA. LTDA.

3383219904 REPRESMUNDIAL REPRESENTACIONES 1792113636001 SPI  ENTREGADO 2,702.94 29988 4503 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
INTERNACIONALES CIA. LTDA.

3383219904 REPRESMUNDIAL REPRESENTACIONES 1792113636001 SPI  ENTREGADO  11,149.62 29988 4508 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
INTERNACIONALES CIA. LTDA.

3383219904 REPRESMUNDIAL REPRESENTACIONES 1792113636001 SPI  ENTREGADO 1,351.47 29988 4508 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
INTERNACIONALES CIA. LTDA.

3397807804 PRODCARRIZAL SA. 1792137101001 SPI  ENTREGADO 718.74 30053 4400 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014

3397807804 PRODCARRIZAL SA. 1792137101001 SPI  ENTREGADO 60.98 30053 4400 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014

3397807804 PRODCARRIZAL SA. 1792137101001 SPI ENTREGADO 748.44 31314 5181 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

3397807804 PRODCARRIZAL SA. 1792137101001 SPI ENTREGADO 63.50 31314 5181 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

3399429400 ANTON SANCHEZ JOHN HERLYN 1721574091001 SPI  ENTREGADO 3,600.00 30436 4756 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

3414248704 VERGARA ORTIZ DANIELA ALEJANDRA 1721948246 SPI ENTREGADO 32.03 30185 4904 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014

3426274604 INVERSIONES Y NEGOCIOS TURISTICOS 1790212270001 SPI ENTREGADO 756.00 30378 4900 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
AMARANTA SA.

3426274604 INVERSIONES Y NEGOCIOS TURISTICOS 1790212270001 SPI ENTREGADO 25.20 30378 4900 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
AMARANTA SA.

3587298800 CUCURELLA LANDIN LEONELA CRISTINA 1706499785001 SPI  ENTREGADO 3,600.00 30378 4787 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014

4041358800 GONZALEZ NARVAEZ KARINA MICHELLE 0802111419 SPI  ENTREGADO 14.99 31308 5376 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

4067870500 LOAIZA LOAIZA MARIA CRISTINA 1710096429 SPI ENTREGADO 125.44 30524 5097 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014

4080579500 QUINTEROSAVILA MARTHA EDITH 1710680461001 SPI  ENTREGADO 26,334.24 30718 4909 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014

4080579500 QUINTEROS AVILA MARTHA EDITH 1710680461001 SPI  ENTREGADO 1,166.80 30718 4909 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014

4094638300 PEREZ DAVILA KARLA DANIELA 1714163662 SPI  ENTREGADO 92.76 30436 5018 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

4187521500 ARTOLA JARRIN VERONICA ELIZABETH 1712999695 SPI  ENTREGADO 147.13 30435 5024 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

4187521500 ARTOLA JARRIN VERONICA ELIZABETH 1712999695 SPI  ENTREGADO 2,197.94 30964 5367 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014

4240154900 JUINA LEON MARCO ANTONIO 1803849411001 SPI  ENTREGADO 1,019.20 29878 4580 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

4240154900 JUINA LEON MARCO ANTONIO 1803849411001 SPI  ENTREGADO 37.44 29878 4580 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014

4373702000 BUENDIA GUTIERREZ MARIA FERNANDA 1714664339 SPI ENTREGADO 102.19 31035 5365 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014

4438884000 MORAN GUZMAN IVONNE GABRIELA 1714597661 SPI ENTREGADO 35.43 30631 5169 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
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4438384000 MORAN GUZMAN IVONNE GABRIELA 1714597661 SPI  ENTREGADO 425.18 31048 5348 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
4438884000 MORAN GUZMAN IVONNE GABRIELA 1714597661 SPI  ENTREGADO 12.32 31218 5475 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 1 30/09/2014
4603220700 GODOY GONZALEZ LUISARGENIS 1717639742001 SPI  ENTREGADO 450.80 30592 55081804 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
4713538600 MOLINA DIAZ CARLA PATRICIA 1718585605 SPI  ENTREGADO 3368 30056 4749 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
4765365000 PINO GARRIDO CHRISTIAN RUBEN 1709436727 SPI  ENTREGADO 39.00 30151 4887 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
4765365000 PINO GARRIDO CHRISTIAN RUBEN 1709436727 SPI  ENTREGADO 316.79 31314 5485 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

4780977100 BERMEO PALMA CARLOS ALBERTO 0919005942 SPI ENTREGADO 127.23 30430 5015 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
4785837600 ALBUJA ECHEVERRIA WILSON SANTIAGO 1003163837 SPI ENTREGADO 82.16 30633 5146 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
4827894300 SILVA JARRIN VERONICA GABRIELA 1714910468 SPI  ENTREGADO 130.54 30435 5022 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
4880584300 MOYA MORALES ERNESTO DIEGO FRANCISCO 1700732488001 SPI  ENTREGADO 392.00 30435 4706 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
4914388200 NAVARRETE ZAMBRANO GUADALUPE DEL 1709581498001 SPI  ENTREGADO 920.00 31050 5100 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014

CARMEN

4938652500 LUCIO NARANJO GABRIEL ALEJANDRO 1708654098 SPI  ENTREGADO 20.25 30430 5000 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
4938652500 LUCIO NARANJO GABRIEL ALEJANDRO 1708654098 SPI  ENTREGADO 101.88 31308 5510 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

4953060000 GONZAGA AGUILAR CARLOSBOLIVAR 1103695662 SPI ENTREGADO 25.28 30056 4754 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
4967154100 JARA MARTINEZ CARLOS JULIO 0900924747 SPI  ENTREGADO 11121 30524 5057 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
4967154100 JARA MARTINEZ CARLOS JULIO 0900924747 SPI  ENTREGADO 89.98 31307 5511 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

4997258500 PAEZ FLOR JOHANNA SOLEDAD 1714559786 SPI ENTREGADO 76.24 30185 4876 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
5066375700 ESPINOSA ONATE JORGE RODRIGO 1720932134 SPI  ENTREGADO 6.16 30258 4875 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
5066375700 ESPINOSA ONATE JORGE RODRIGO 1720932134 SPI  ENTREGADO 94.85 30436 5020 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
5261966100 ORBE FLORES SANTIAGO JAVIER 1718161977001 SPI  ENTREGADO 1058 30367 54971511 CONTABLE 0 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
5261966100 ORBE FLORES SANTIAGO JAVIER 1718161977001 SPI  ENTREGADO 288.12 30367 54971513 CONTABLE 0 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
5297059600 ROSERO MOSCOSO TATIANA CAROLINA 1712057197 SPI  ENTREGADO 279.71 30053 4675 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
5333804200 MOROCHO GUAYASAMIN ANA CRISTINA 1721704458 SPI  ENTREGADO 467.88 30056 4696 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
5358660100 LOPEZ SALCEDO DANIEL ISMAEL 1803072519 SPI  ENTREGADO 8.00 30974 5249 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
5381411500 MOYA GUERRA LISZETH VANESSA 1712759735 SPI  ENTREGADO 48.46 30631 5168 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014

5408598100 PABON VENEGAS DANIELA PAOLA 1720214905 SPI ENTREGADO 164.40 30435 5003 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
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5656498500 CAROLINA DE LOURDES BAEZ OVIEDO 0602563777 SPI  ENTREGADO 20.03 30056 4695 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
6295289800 BARRERA RIVERA MIREYA ALEXANDRA 1715065783 SPI  ENTREGADO 205.40 30943 55219592 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
Total Banco 1029 162,795.65 Cantidad CURS: 122
Banco: 1033 BANCO PRODUBANCO
012054077937 GUNDUZ SONJA 1754902995 SPI ENTREGADO 10.78 30258 4933 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
012054077937 GUNDUZ SONJA 1754902995 SPI  ENTREGADO 10.78 30523 5073 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
012054077937 GUNDUZ SONJA 1754902995 SPI  ENTREGADO 102.86 30524 5051 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
012054077937 GUNDUZ SONJA 1754902995 SPI  ENTREGADO 27.19 30435 5021 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
012054077937 GUNDUZ SONJA 1754902995 SPI  ENTREGADO 22531 31035 5351 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
02005095634 HEXAGON CONSULTORES CIA. LTDA 1791895509001 SPI ENTREGADO 8,631.62 31035 5163 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
02005095634 HEXAGON CONSULTORES CIA. LTDA 1791895509001 SPI  ENTREGADO 456.97 31035 5163 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
02005116860 ANDRADE CAMPA¥A JESSICA GABRIE 1713509493 SPI  ENTREGADO 833 30243 4938 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
02007011632 SUAREZ MORENO JORGE RODRIGO 1712641644001 SPI  ENTREGADO 1,050.00 30258 4593 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
02007011632 SUAREZ MORENO JORGE RODRIGO 1712641644001 SPI ENTREGADO 3857 30258 4593 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
02009011370 LEGISLACION INDEXADA SISTEMATICA LEXIS 1790859177001 SPI ENTREGADO 7,889.00 30308 4606 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
02009011370 LEGISLACION INDEXADA SISTEMATICA LEXIS 1790859177001 SPI ENTREGADO 289.80 30308 4606 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
02096001883 QUISPE QUILAPANTA DILO BOLIVAR 1802145506 SPI ENTREGADO 206.12 30974 5245 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 2,478.89 30093 4465 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 26352 30093 4465 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 206.81 31307 5373 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 21.29 31307 5373 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 1,529.04 31307 5310 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 179.57 31307 5310 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 896.86 31307 5327 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 98.34 31307 5327 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI  ENTREGADO 17.94 30243 4934 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
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11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI  ENTREGADO 26.56 31307 5369 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI  ENTREGADO 690.00 30741 5167 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI  ENTREGADO 23855 30741 5175 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI ENTREGADO 6.13 30741 5175 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
12001081573 AULES ONA SORAYA MAGDALENA 1718074022 SPI  ENTREGADO 101.24 30308 4905 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
12002143718 MENESES GUEVARA ESTEBAN ALEJANDRO 1720074937 SPI  ENTREGADO 3478 30430 5016 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
12008004124 ANDRADE NARVAEZ FABIAN ALEXANDER 1706848296001 SPI  ENTREGADO 6,858.00 29877 4637 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
12008097841 ANA GABRIELA ARIAS CARDENAS 1716363047 SPI  ENTREGADO 156.46 30603 5131 BENEFICIARIO 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
12008097841 ANA GABRIELA ARIAS CARDENAS 1716363047 SPI  ENTREGADO 3553 31050 5358 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
12009041325 CALDERON GUALAN BLANCA NARCISA 1103088389001 SPI  ENTREGADO 330.75 30903 5196 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
12009041325 CALDERON GUALAN BLANCA NARCISA 1103088389001 SPI  ENTREGADO 12.15 30903 5196 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
12050001091 ESPINOSA VELASCO GIOVANNI PATRICIO 1710713411001 SPI ENTREGADO 2,941.07 30430 4979 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
12050001091 ESPINOSA VELASCO GIOVANNI PATRICIO 1710713411001 SPI ENTREGADO 2,941.07 30430 4775 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
12050034214 ORBE ESPINOSA OMAR EDUARDO 1001504610 SPI ENTREGADO 183.06 30791 5220 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
12056066517 CASTILLO JMENEZ MARIA EDILMA 1704600764001 SPI  ENTREGADO 3,140.70 31048 5179 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
12056066517 CASTILLO JMENEZ MARIA EDILMA 1704600764001 SPI  ENTREGADO 266.48 31048 5179 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
12056072177 VALDEZ GOMEZ DE LA TORRE FELIPE MIGUEL 1710725787001 SPI ENTREGADO 2,700.00 29878 4633 BENEFICIARIO 01/09/2014  01/09/2014 1 01/09/2014
12057028805 EGASARGUELLO RAUL EDUARDO 1701615450001 SPI ENTREGADO 3,600.00 30430 4816 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
2096000569 MUROZ LOPEZ CRISTIAN PABEL 1713278305 SPI  ENTREGADO 20.03 30243 4936 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
2096000569 MUROZ LOPEZ CRISTIAN PABEL 1713278305 SPI ENTREGADO 10.01 30523 5077 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
2096000569 MUNOZ LOPEZ CRISTIAN PABEL 1713278305 SPI  ENTREGADO 65.00 31307 5477 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014

Total Banco 1033 48,997.16 Cantidad CURS: 43
Banco: 1037 BANCO SOLIDARIO

005927000860870  LE QUANG MATHIEU BJORN SUNSHINE 1755781661 SPI ENTREGADO 51.61 30709 55146625 CONTABLE 0 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
005927000860870  LE QUANG MATHIEU BJORN SUNSHINE 1755781661 SPI  ENTREGADO 2,589.26 30994 55219909 CONTABLE 0 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014

Total Banco 1037 2,640.87 Cantidad CURS: 2
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Banco: 1050 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

01220010 EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE AGUA 1768154260001 OTL ENTREGADO 127212 30966 5337 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 AFE 25/09/2014
POTABLE Y SANEAMIENTO

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 214.15 30058 4708 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 AFE 04/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 22.80 30058 4708 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 AFE 04/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 3,143.70 30094 4807 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 333.00 30094 4807 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 1,249.30 30094 4812 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 134.40 30094 4812 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 984.39 30094 4825 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 103.68 30094 4825 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,619.09 30154 4793 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 AFE 08/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 275.88 30154 4793 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 AFE 08/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 304.04 30260 4007 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 AFE 10/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 34.08 30260 4007 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 AFE 10/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 947.41 30260 4785 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 AFE 10/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 99.60 30260 4785 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 AFE 10/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 781.88 30316 4950 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 AFE 11/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 82.32 30316 4950 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 AFE 11/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,258.60 30094 4041 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 240.00 30094 4041 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 AFE 05/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 713.68 30154 4010 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 AFE 08/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 74.64 30154 4010 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 AFE 08/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,196.34 30191 4014 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 229.44 30191 4014 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014

ECUADOR TAME EP



MINISTERIO DE FINANZAS

PAGINA : 15 DE 24
Relacion de Pagosy su Estatus FECHA : 01/10/2014
HORA : 10:07.14

REPORTE : R00801349.rdIc

EJERCICIO: 2014
Cuenta . . = ., FechadeEnvioal BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombre dela Cuenta NIT TipodeEnvio Estado Monto  Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago Deduccion -
Creado Entregado C. Estado Confirmado  Anulado

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 1,084.03 30191 4805 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 114.96 30191 4805 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 352.72 30191 4809 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 36.72 30191 4809 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 201.47 30316 4815 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 AFE 11/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 21.36 30316 4815 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 AFE 11/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,580.04 30427 4838 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 280.56 30427 4838 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,015.43 30382 4814 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 210.12 30382 4814 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 146.57 30427 4781 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 14.88 30427 4781 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 770.60 30427 4005 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 80.88 30427 4005 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 3,873.63 30427 4684 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 409.32 30427 4684 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 42522 30427 4747 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 45.36 30427 4747 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 570.24 30382 4867 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 56.88 30382 4867 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 1542233 30427 4800 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 1,666.20 30427 4800 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,202.37 30427 4803 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014

ECUADOR TAME EP
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01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 233.04 30427 4803 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 6,082.95 30427 4835 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 643.68 30427 4835 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 3,901.73 30427 5115 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 414.36 30427 5115 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 198.97 31309 5355 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 21.00 31309 5355 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 162.97 31309 5382 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 16.08 31309 5382 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 646.27 31309 5357 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
ECUADOR TAME EP

01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 68.28 31309 5357 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
ECUADOR TAME EP

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  121,644.51 31184 5500 ACREEDOR 805  29/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  21,172.21 31182 5500 ACREEDOR 816  29/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  47,134.97 31185 5500 ACREEDOR 815  29/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  149,808.28 31179 5500 ACREEDOR 810 29/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6,857.96 31183 5500 ACREEDOR 817 29/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 967.78 30347 4962 ACREEDOR 890  11/09/2014  11/09/2014 AFE 11/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  18,796.22 30347 4921 ACREEDOR 890  11/09/2014  11/09/2014 AFE 11/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 564.78 30458 5114 ACREEDOR 890  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 240.57 30458 5103 ACREEDOR 890 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 224.16 30457 4942 ACREEDOR 810 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 53.49 30457 5054 ACREEDOR 810  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 583.93 30457 5112 ACREEDOR 810 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014

SOCIAL IESS
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01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 202.92 30462 4942 ACREEDOR 805 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 63.11 30462 5054 ACREEDOR 805 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 688.97 30462 5112 ACREEDOR 805  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 2,511.66 30412 4951 ACREEDOR 805  12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 1.50 30774 5069 ACREEDOR 817 19/09/2014  19/09/2014 AFE 19/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 137.27 30410 4951 ACREEDOR 817 12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 65.79 30458 5113 ACREEDOR 890  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 212.08 30458 5081 ACREEDOR 890  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 196.79 30458 5151 ACREEDOR 890 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 3,143.00 30406 4951 ACREEDOR 810 12/09/2014  12/09/2014 AFE 12/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 13.68 30461 4942 ACREEDOR 817 15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 5.66 30461 5054 ACREEDOR 817  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 61.80 30461 5112 ACREEDOR 817  15/09/2014  15/09/2014 AFE 15/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 14.26 30769 5069 ACREEDOR 810  19/09/2014  19/09/2014 AFE 19/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 16.83 30776 5069 ACREEDOR 805 19/09/2014  19/09/2014 AFE 19/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 7.06 30236 4866 ACREEDOR 817 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 161.67 30232 4866 ACREEDOR 810 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 129.20 30237 4866 ACREEDOR 805  09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 37.41 30234 4890 ACREEDOR 891 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6,812.59 30035 4590 ACREEDOR 817 29/08/2014  03/09/2014 AFE 03/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  148,922.67 29726 4590 ACREEDOR 810 29/08/2014  01/09/2014 AFE 01/09/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  120,895.45 29729 4590 ACREEDOR 805  29/08/2014  01/09/2014 AFE 01/09/2014
SOCIAL IESS

01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001 OTL ENTREGADO 65.00 30793 5212 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 AFE 22/09/2014
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01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001 OTL ENTREGADO 7.80 30793 5212 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 AFE 22/09/2014
01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001 OTL ENTREGADO 30.00 31222 5457 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001 OTL ENTREGADO 3.60 31222 5457 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO  40,940.36 31361 55513907 CONTABLE 0 30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO  25716.15 31360 0 ACREEDOR 830  30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 250.00 31360 0 ACREEDOR 116  30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 7,879.67 31360 0 ACREEDOR 116  30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 1,613.44 31360 0 ACREEDOR 108 30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 9,217.14 31360 0 ACREEDOR 106  30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 1,345.82 31360 0 ACREEDOR 104 30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 1,520.00 31360 0 ACREEDOR 102 30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 3,336.87 31360 0 ACREEDOR 102 30/09/2014  30/09/2014
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 252.71 31360 0 ACREEDOR 101 30/09/2014  30/09/2014
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO  14,655.18 30793 5165 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 AFE 22/09/2014
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 307.39 31317 5436 BENEFICIARIO 30/09/2014  30/09/2014 AFE 30/09/2014
1310751 (E:l\él IIEDRI;EF?A PUBLICA CORREOS DEL ECUADOR 1768042620001 OTL ENTREGADO 1,983.27 30966 5271 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 AFE 25/09/2014
1310751 (E:l\l:/)l IIEDREEPSA PUBLICA CORREOS DEL ECUADOR 1768042620001 OTL ENTREGADO 237.99 30966 5271 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 AFE 25/09/2014
75120376 SUBSECRETARIA ZONAL DE PLANIFICACION 4 1360069080001 OTL ENTREGADO 428.14 30212 54807640 CONTABLE 0 09/09/2014  09/09/2014 AFE 09/09/2014
Total Banco 1050 825,426.52 Cantidad CURS: 110
Banco: 1052 BANCO ECUATORIANO DE LA VIVIENDA
010000012490 SILVA MALDONADO MARCELA CAROLINA 0601850621 SPI  ENTREGADO 29.40 30056 4848 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
010000012490 SILVA MALDONADO MARCELA CAROLINA 0601850621 SPI  ENTREGADO 34.65 30151 4886 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
010000012490 SILVA MALDONADO MARCELA CAROLINA 0601850621 SPI ~ ENTREGADO 8.00 30523 5096 BENEFICIARIO 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
010000012490 SILVA MALDONADO MARCELA CAROLINA 0601850621 SPI ~ ENTREGADO 28.32 30974 5247 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
Total Banco 1052 100.37 Cantidad CURS: 4

Banco: 1123 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ANDALUCIA
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401010587858 LEON VELOZ YOLANDA AZUCENA 1706039037001 SPI  ENTREGADO 2,760.00 30741 4970 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
Total Banco 1123 2,760.00 Cantidad CURS: 1
Banco: 1128 BANCO DESARROLLO DE LOS PUEBLOS SA.
1100123640 ARAUZ GALARZA ANDRES DAVID 1712157369 SPI  ENTREGADO 3,311.02 30151 4870 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
Total Banco 1128 3,311.02 Cantidad CURS: 1
Banco: 1148 BANCO PROCREDIT SA.
0601011445973 FRAGA RAMOS EVELYN LEONELA 1720474871 SPI  ENTREGADO 171.07 30636 5144 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
Total Banco 1148 171.07 Cantidad CURS: 1
Banco: 1418 BANCO PROMERICA SA.
6119013014 GAVILANES PINO MILTON DAVID 1716855117 SPI  ENTREGADO 89.74 30185 4883 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
6149608000 VOZMEDIANO SANTAMARIA GABRIELA 1721752713 SPI  ENTREGADO 36.28 31035 5240 BENEFICIARIO 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
ALEJANDRA
Total Banco 1418 126.02 Cantidad CURS: 2
Banco: 2129 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO VICENTINA MANUEL ESTEBAN GODOY ORTEGA LTDA.
415010017075 UNKUSH SAANT SAYDA 1400567259 SPI  ENTREGADO 723.45 29990 54795537 CONTABLE 0 03/09/2014  03/09/2014 1 03/09/2014
Total Banco 2129 72345 Cantidad CURS: 1
Banco: 9998 BANCO EXTRANJERO
007470376612 SUAREZ RICAURTE FEDERICO CC80768342 PEX ENTREGADO 2,548.00 29983 4569 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 11/09/2014
007470376612 SUAREZ RICAURTE FEDERICO CC80768342 PEX ENTREGADO 2,548.00 30181 4718 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
04801220210 CARLOSEMILIO GAVIRIA DIAZ DP038395 PEX ENTREGADO 4,174.00 29983 4565 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 11/09/2014
04801220210 CARLOSEMILIO GAVIRIA DIAZ DP038395 PEX ENTREGADO 4,174.00 30181 4734 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
24500789551 RANGEL FONSECA LAURA ESPERANZA AN739630 PEX ENTREGADO 3,266.67 30181 4713 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
24500789551 RANGEL FONSECA LAURA ESPERANZA AN739630 PEX ENTREGADO 3,266.67 30181 4716 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
601638002586667 RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 PEX ENTREGADO 3,2565.72 29983 4573 BENEFICIARIO 03/09/2014  03/09/2014 1 11/09/2014
601638002586667 RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 PEX ENTREGADO 3,255.72 30181 4728 BENEFICIARIO 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014

Total Banco 9998 26,488.78 Cantidad CURS: 8

Banco: 9999 BANCO VIRTUAL
1768134580001 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,340.17 30054 4411 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
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SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 34,880.00 30054 4758 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,265.57 30054 4409 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 226.67 30073 4761 BENEFICIARIO 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 110.40 30151 4866 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.01 30304 4962 BENEFICIARIO 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 6,393.38 30093 4423 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 1,040.44 30093 4412 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 1,577.30 30093 4650 BENEFICIARIO 05/09/2014  05/09/2014 1 05/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.02 30151 4890 BENEFICIARIO 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 65,021.43 30242 4921 BENEFICIARIO 10/09/2014  10/09/2014 1 10/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 3,316.08 30814 4903 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,456.22 30814 5130 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 187.00 30814 5148 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,268.36 30814 5149 BENEFICIARIO 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 217.28 30656 5192 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 353.82 30656 5214 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO  27,800.26 30656 5215 BENEFICIARIO 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,822.67 30467 4942 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 566.60 30456 4988 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 512,51 30456 5054 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 0.01 30456 5081 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 0.01 30456 5151 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014

DESARROLLO SENPLADES
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 136.67 30736 5069 BENEFICIARIO 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.01 30456 5103 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 5,595.29 30467 5112 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.01 30456 5113 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 1,279.07 30370 4899 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 952.97 30370 4901 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 8,688.44 30370 4927 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO  23,88852 30370 4951 BENEFICIARIO 12/09/2014  12/09/2014 1 12/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 117.62 30914 5205 BENEFICIARIO 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.01 30456 5114 BENEFICIARIO 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO  954,315.03 31129 5500 BENEFICIARIO 29/09/2014  29/09/2014 1 29/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 20.48 30986 5228 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,046.49 30986 5229 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,597.76 30986 5241 BENEFICIARIO 25/09/2014  25/09/2014 1 25/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 61.09 30311 54736631 CONTABLE 0 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,547.00 30165 54852972 CONTABLE 0 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,547.00 30165 54853001 CONTABLE 0 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 135.72 30311 54736670 CONTABLE 0  11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 163.29 30165 54545014 CONTABLE 0  08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 146.25 30165 54547516 CONTABLE 0 08/09/2014  08/09/2014 1 08/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 360.00 30478 55008180 CONTABLE 0 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 440.00 30478 55008193 CONTABLE 0  15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 2,882.00 30554 54970809 CONTABLE 0 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014

DESARROLLO SENPLADES
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,424.00 30554 54971799 CONTABLE 0 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 200.00 30798 55072955 CONTABLE 0 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 962.50 29882 54706789 CONTABLE 0 01092014  01/09/2014 1 01/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2.40 30064 54545131 CONTABLE 0 04/09/2014  04/09/2014 1 04/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 120.00 31324 55395097 CONTABLE 0 30/09/2014  30/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 120.00 31324 55395099 CONTABLE 0 30/09/2014  30/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 120.00 30927 55230138 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 200.00 30927 55229991 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 360.00 30927 55230008 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 360.00 30927 55230029 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 360.00 30927 55230043 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 360.00 30927 55230058 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 440.00 30927 55230082 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 200.00 30927 55230120 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 280.00 30619 55073053 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 200.00 30619 55073358 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 200.00 30619 55073673 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 200.00 30619 55074419 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 28.00 30311 54736653 CONTABLE 0 11/09/2014  11/09/2014 1 11/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 10,236.00 30619 54970855 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 225.85 31061 55270525 CONTABLE 0 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 0.75 31061 55270537 CONTABLE 0 26/09/2014  26/09/2014 1 26/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 280.00 30798 55073956 CONTABLE 0 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014

DESARROLLO SENPLADES
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 280.00 30763 55095860 CONTABLE 0 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 440.00 30763 55095884 CONTABLE 0 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO  20,404.00 30763 54970835 CONTABLE 0 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 440.00 30478 55008132 CONTABLE 0  15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 360.00 30478 55008162 CONTABLE 0  15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,000.00 30478 55008148 CONTABLE 0 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 160.00 30675 55073267 CONTABLE 0  18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 440.00 30675 55074345 CONTABLE 0  18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 360.00 30675 55073108 CONTABLE 0  18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 360.00 30675 55073729 CONTABLE 0 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 240.00 30675 55074241 CONTABLE 0 18/09/2014  18/09/2014 1 18/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 200.00 30798 55074166 CONTABLE 0 22/09/2014  22/09/2014 1 22/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 200.00 30927 55233409 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 120.00 30763 55093437 CONTABLE 0 19/09/2014  19/09/2014 1 19/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 360.00 30478 55008110 CONTABLE 0 15/09/2014  15/09/2014 1 15/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 120.00 30619 55073518 CONTABLE 0 17/09/2014  17/09/2014 1 17/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 280.00 30927 55233434 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 120.00 30927 55233449 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 280.00 30927 55229966 CONTABLE 0 24/09/2014  24/09/2014 1 24/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 5,000.00 30554 54970825 CONTABLE 0 16/09/2014  16/09/2014 1 16/09/2014
DESARROLLO SENPLADES

999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999993 SPI  ENTREGADO 14,576.39 31186 5500 ACREEDOR 840 29/09/2014  30/09/2014

999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999993 SPI  ENTREGADO 2,596.33 31188 5500 ACREEDOR 841 29/09/2014  30/09/2014

999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999993 SPI  ENTREGADO 3,660.18 31187 5500 ACREEDOR 835 29/09/2014  30/09/2014

999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999993 SPI  ENTREGADO 104.46 30184 4866 ACREEDOR 840 09/09/2014  09/09/2014 1 09/09/2014
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999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI  ENTREGADO 16,668.45 29941 4590 ACREEDOR 840 04/09/2014 1 04/09/2014
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI  ENTREGADO 267.87 29844 4590 ACREEDOR 841 01/09/2014 1 01/09/2014
Total Banco 9999 1,244,194.11 Cantidad CURS: 95
Total CuentaMonetaria 1110006 3,051,084.25 Cantidad CURS: 534
Cuenta Monetaria Origen : 1121295 SENPLADES BID ATN/OC-11515-EC PROG SOCIAL
Banco: 1004 BANCO AUSTRO
717004868 BACA LOPEZ BOLIVAR FABIAN 1707139018001 SPI  ENTREGADO 2,250.00 30855 5209 BENEFICIARIO 23/09/2014 1 23/09/2014
Total Banco 1004 2,250.00 Cantidad CURS: 1
Total CuentaMonetaria 1121295 2,250.00 Cantidad CURS: 1

Cantidad de Transacciones: 535

Total Entidad : 024-9999-0000 3,053,334.25 Total de CURS: 535



